
UCHWAŁA NR XXXIII/239/10  

RADY GMINY SZYPLISZKI  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 roku Dz.U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku, Dz.U. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 roku Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 roku Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 212 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

1. Zwiększenia planu dochodów o kwotę 85 460 zł 

2. Zwiększenia planu wydatków o kwotę 85 460 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków – przeniesień w ramach działu 

1. Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 921zł 

2. Zwiększenia planu wydatków o kwotę 921 zł 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 13 325 253 zł  

2. Plan wydatków ogółem 13 742 891 zł  

3. Na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznacza się kwotę 682 362 złote.  

4. Żródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 417 638 złotych jest kredyt.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

- Dział 758 rozdział 75801 § 2920 41 659 zł

- Dział 758 rozdział 75831 § 2920 3 614 zł

- Dział 853 rozdział 85395 § 2030 40 187 zł

- Dział 600 rozdział 60016 § 4300 45 273 zł

- Dział 853 rozdział 85395 § 4170 39 207 zł

- Dział 853 rozdział 85395 § 4210 980 zł

- Dział 852 rozdział 85212 § 4040 464 zł

- Dział 852 rozdział 85228 § 4040 457 zł

- Dział 852 rozdział 85212 § 4750 464 zł

- Dział 852 rozdział 85219 § 4040 15 zł

- Dział 852 rozdział 85295 § 4040 442 zł

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Gibowicz 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN DOKONYWANYCH W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIII/239/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 16 marca 2010 r.

- Do § 1 Na podstawie pisma Ministra Finansów ( Sygnatura ST 3 /4820/2/10 ) w sprawie wynikających z ustawy 

budżetowej kwot subwencji na 2010 rok zwiększa się kwoty subwencji przyznanej dla Gminy Szypliszki o kwotę 

łączną 45 273 zł ( z tego: część oświatowa 41 659 zł , część równoważąca 3 614 zł ). Pozyskane środki finansowe 

przeznacza się na opłacenie rachunków za odśnieżanie dróg gminnych. W dziale 853 – pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 40 187 zł na działania w zakresie pomocy 

społecznej. 

- Do § 2 Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Szypliszkach dokonuje się zmian w planie 

wydatków – przeniesień między paragrafami w ramach działu 852 – pomoc społeczna o kwotę 921 złotych. 

ID: SIUTI-JHJUS-LRDZD-EXCNL-XMNZX. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXIII/239/10  

RADY GMINY SZYPLISZKI  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 roku Dz.U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku, Dz.U. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 roku Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 roku Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 212 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

1. Zwiększenia planu dochodów o kwotę 85 460 zł 

2. Zwiększenia planu wydatków o kwotę 85 460 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków – przeniesień w ramach działu 

1. Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 921zł 

2. Zwiększenia planu wydatków o kwotę 921 zł 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 13 325 253 zł  

2. Plan wydatków ogółem 13 742 891 zł  

3. Na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznacza się kwotę 682 362 złote.  

4. Żródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 417 638 złotych jest kredyt.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

- Dział 758 rozdział 75801 § 2920 41 659 zł

- Dział 758 rozdział 75831 § 2920 3 614 zł

- Dział 853 rozdział 85395 § 2030 40 187 zł

- Dział 600 rozdział 60016 § 4300 45 273 zł

- Dział 853 rozdział 85395 § 4170 39 207 zł

- Dział 853 rozdział 85395 § 4210 980 zł

- Dział 852 rozdział 85212 § 4040 464 zł

- Dział 852 rozdział 85228 § 4040 457 zł

- Dział 852 rozdział 85212 § 4750 464 zł

- Dział 852 rozdział 85219 § 4040 15 zł

- Dział 852 rozdział 85295 § 4040 442 zł

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Gibowicz 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN DOKONYWANYCH W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIII/239/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 16 marca 2010 r.

- Do § 1 Na podstawie pisma Ministra Finansów ( Sygnatura ST 3 /4820/2/10 ) w sprawie wynikających z ustawy 

budżetowej kwot subwencji na 2010 rok zwiększa się kwoty subwencji przyznanej dla Gminy Szypliszki o kwotę 

łączną 45 273 zł ( z tego: część oświatowa 41 659 zł , część równoważąca 3 614 zł ). Pozyskane środki finansowe 

przeznacza się na opłacenie rachunków za odśnieżanie dróg gminnych. W dziale 853 – pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 40 187 zł na działania w zakresie pomocy 

społecznej. 

- Do § 2 Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Szypliszkach dokonuje się zmian w planie 

wydatków – przeniesień między paragrafami w ramach działu 852 – pomoc społeczna o kwotę 921 złotych. 

ID: SIUTI-JHJUS-LRDZD-EXCNL-XMNZX. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXIII/239/10  

RADY GMINY SZYPLISZKI  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 roku Dz.U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku, Dz.U. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 roku Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 roku Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 212 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

1. Zwiększenia planu dochodów o kwotę 85 460 zł 

2. Zwiększenia planu wydatków o kwotę 85 460 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków – przeniesień w ramach działu 

1. Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 921zł 

2. Zwiększenia planu wydatków o kwotę 921 zł 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 13 325 253 zł  

2. Plan wydatków ogółem 13 742 891 zł  

3. Na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznacza się kwotę 682 362 złote.  

4. Żródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 417 638 złotych jest kredyt.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

- Dział 758 rozdział 75801 § 2920 41 659 zł

- Dział 758 rozdział 75831 § 2920 3 614 zł

- Dział 853 rozdział 85395 § 2030 40 187 zł

- Dział 600 rozdział 60016 § 4300 45 273 zł

- Dział 853 rozdział 85395 § 4170 39 207 zł

- Dział 853 rozdział 85395 § 4210 980 zł

- Dział 852 rozdział 85212 § 4040 464 zł

- Dział 852 rozdział 85228 § 4040 457 zł

- Dział 852 rozdział 85212 § 4750 464 zł

- Dział 852 rozdział 85219 § 4040 15 zł

- Dział 852 rozdział 85295 § 4040 442 zł

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Gibowicz 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN DOKONYWANYCH W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIII/239/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 16 marca 2010 r.

- Do § 1 Na podstawie pisma Ministra Finansów ( Sygnatura ST 3 /4820/2/10 ) w sprawie wynikających z ustawy 

budżetowej kwot subwencji na 2010 rok zwiększa się kwoty subwencji przyznanej dla Gminy Szypliszki o kwotę 

łączną 45 273 zł ( z tego: część oświatowa 41 659 zł , część równoważąca 3 614 zł ). Pozyskane środki finansowe 

przeznacza się na opłacenie rachunków za odśnieżanie dróg gminnych. W dziale 853 – pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 40 187 zł na działania w zakresie pomocy 

społecznej. 

- Do § 2 Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Szypliszkach dokonuje się zmian w planie 

wydatków – przeniesień między paragrafami w ramach działu 852 – pomoc społeczna o kwotę 921 złotych. 

ID: SIUTI-JHJUS-LRDZD-EXCNL-XMNZX. Podpisany. Strona 3 / 3


